2024年 8月 5日

各 位

株式会社 北海道銀行

大町支店 店舗移転のお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、当行大町支店を、隣接す

る「イオン旭川春光ショッピングセンター（2024 年 9月 13 日グランドオープン予定）」の店舗内へ

移転することを、下記の通りお知らせいたします。

記

１．移転時期

2024年 10月 予定

２．移転後の住所

現店舗 北海道旭川市大町３条９丁目２３９７番地

移転後 北海道旭川市春光町１０番地 （イオン旭川春光ショッピングセンター内）

３．その他

移転日および移転後の営業時間等については、確定次第改めてお知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行営業企画部  石井・加藤 TEL(011)233-1137

大町支店 店舗移転のお知らせ

現店舗

移転先
（イオン旭川春光ショッピングセンター内）

施設グランドオープン日：2024年9月13日 予定
当行大町支店移転日：2024年10月予定